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Baby projector activity gym

CK280582

8005125177059

CLEMENTONI

17705

Cadauno

1

1

1.215

24472

tappeto € lavabile in lavatrice.

Una palestrina dai colori vivaci per interessare e tenere impegnati i bambini con tante attivita
sensoriali. Con due soffici archi e grande morbido tappetino da 85x85 cm. L'arco si stacca ed |l

Marca

CLEMENTONI

Tipologia Tappetoni
Eta 0+ anni
Quantita 1




Necessita pile

No




