

Esaurito	
Codice	CK280582
EAN	8005125177059
Marca	CLEMENTONI
Part number	17705
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	1.215
Volume (cm ³)	24472
CLEMENTONI - BABY PROJECTOR ACTIVITY?	
Una palestrina dai colori vivaci per interessare e tenere impegnati i bambini con tante attività sensoriali.	
Modulo elettronico con due modalità di gioco: una con musiche vivaci per le attività del giorno e una con dolci melodie per accompagnare la nanna.	
Giochi di luce catturano l'attenzione del bambino durante il gioco; tante stelline proiettate e dolci melodie per rilassarsi nella modalità notturna.	

Tanti accessori diversi pensati per stimolare la vista, il tatto e l'udito del bambino.

Modulo Elettronico 2 in 1: utilizzabile sia appeso alla palestrina, sia appoggiato sul comodino per godere della proiezione di stelline.

SPECIFICHE

Marca	CLEMENTONI
Età consigliata	0+ anni

Generale

Tipologia	Tappetoni
Età	0+ anni
Quantità	1
Necessita pile	No